
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.10.2022 18:10:00   

1
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558788 DolanyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Hospodářské družstvo vlastníků půdy, č.p. 21, 33301 Ves 
Touškov
Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle
Hurt Jozef, 90634 Prievaly 243, Slovensko
Hurtová Eva, Lipnická 388, 33561 Spálené Poříčí
Hurtová Helena, Učňovská 120, Nová Huť, 33842 Hrádek

04690605

840215/2209
571221/0779
805728/2189
575523/0437

34/72

13/72
3/18
1/18
1/8

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 628395 Dolany u Plzně List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Dolany, č.p. 16 rod.dům      101

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

     101

     102

1135

924

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně

pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně, zemědělský 
půdní fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Provedení exekuce, č.j.: 043EX 2183/13 pro Mgr. Jiří Král
soudní exekutor

Exekutorský úřad Ostrava

Na pozemku stojí stavba: Dolany, č.p. 16, rod.dům

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řáduo

k 1/8 spoluvlastnického podílu. Pohledávka ve výši 2.024,-Kč s příslušenstvím a náklady
soudního řízení.

Oprávnění pro
PJ TRADE, s.r.o., Jungmannova 732/4, Nové Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 61055115

Listina

Listina
Z-4641/2010-407

Z-4641/2010-407
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209
Povinnost k

Parcela: 101, Parcela: 102
Stavba: Dolany, č.p. 16

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Plzeň-město 094 EX-14982/2009 -006 ze dne 07.12.2009. Právní moc ke dni 
28.12.2009.

Usnesení soudního exekutora o změně exekučního příkazu EÚ Plzeň-město 094 EX-
14982/2009 -22 (opravné) ze dne 18.08.2010. Právní moc ke dni 03.09.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.10.2022 18:10:00   

2
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558788 DolanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628395 Dolany u Plzně List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 1/8
pohledávka ve výši 7.200,-Kč s příslušenstvím a náklady soudního řízení

na spoluvlastnický podíl 1/8
pohledávka ve výši 9.780,-Kč s příslušenstvím a náklady soudního řízení. Vznik 
zástavního práva ke dni 12.3.2013.

na spoluvlastnický podíl 1/8
pohledávka ve výši 6.655,-Kč s příslušenstvím a náklady soudního řízení

na spoluvlastnický podíl 1/8
pohledávka ve výši 1.012,-Kč s příslušenstvím a náklady soudního řízení

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

SMART Capital, a.s., Hněvotínská 241/52, Nová Ulice, 
77900 Olomouc, RČ/IČO: 26865297

SMART Capital, a.s., Hněvotínská 241/52, Nová Ulice, 
77900 Olomouc, RČ/IČO: 26865297

EOS KSI Česká republika, s.r.o., Novodvorská 994/138, 
Braník, 14200 Praha 4, RČ/IČO: 25117483

Marsa Limited, Belmont Chambers, id.č.403525, P.O.BOX 

Listina

Listina

Listina

Z-7968/2011-407

Z-1803/2013-407

Z-4254/2013-407

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 101, Parcela: 102
Stavba: Dolany, č.p. 16

Parcela: 101, Parcela: 102
Stavba: Dolany, č.p. 16

Parcela: 101, Parcela: 102
Stavba: Dolany, č.p. 16

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Břeclav 123 EX-10436/2010 -7 ze dne 30.05.2011. Právní moc ke dni 28.06.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Praha 7, 101 EX-10765/2012 -024 ze dne 11.03.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Brno-město 030 EX-4431/2013 -21 ze dne 07.06.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.10.2022 18:10:00   

3
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558788 DolanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628395 Dolany u Plzně List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

pohledávka ve výši 80.000,- Kč včetně příslušenství
k 1/18 spoluvlastnického podílu Hurt Jan, r.č. 840215/2209, č.p. 53, 33165 Žihle
k 3/18 spoluvlastnického podílu Hurt Jozef, r.č. 571221/0779, 90634 Prievaly 243, 
Slovensko
k 1/18 spoluvlastnického podílu Hurtová Eva, r.č. 805728/2189 5. května 241, 33601 
Blovice

povinný: Hurtová Helena, r.č. 575523/0437, Učňovská 120, Nová Huť, 338 42 Hrádek
na spoluvlastnický podíl 1/8
pohledávka ve výši 16.504,-Kč s příslušenstvím a náklady soudního řízení

povinný: Hurtová Helena, r.č. 575523/0437, Učňovská 120, Nová Huť, 338 42 Hrádek
na spoluvlastnický podíl 1/8
pohledávka ve výši 808,- Kč s příslušenstvím a náklady soudního řízení

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

3443, VG111, Road Town, Tortola, Britské Panenské 
ostrovy

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Investiční banka, s.p.ú., náměstí T.G.Masaryka 1931/12,
Jižní Předměstí, 30100 Plzeň

SMART Capital, a.s., Hněvotínská 241/52, Nová Ulice, 
77900 Olomouc, RČ/IČO: 26865297

Listina

Listina

Listina

POLVZ:29/1992

Z-9388/2011-407

Z-3300029/1992-407

Z-9186/2011-407

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209

Hurtová Helena, Učňovská 120, Nová Huť, 33842 Hrádek, 
RČ/IČO: 575523/0437

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 101, Parcela: 102
Stavba: Dolany, č.p. 16

Parcela: 101
Stavba: Dolany, č.p. 16

Parcela: 101, Parcela: 102

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Klatovy 120 EX-24736/2011 -13 ze dne 22.09.2011. Právní moc ke dni 26.09.2011.

Dohoda o omezení převodu nemovitosti RIII 277/1992 Registrováno Státním 
notářstvím Plzeň-sever dne 18.3.1992.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Břeclav 123 EX-11805/2010 -16 ze dne 24.08.2011. Právní moc ke dni 01.09.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.10.2022 18:10:00   

4
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558788 DolanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628395 Dolany u Plzně List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

povinný: Hurtová Helena, r.č. 575523/0437, Učňovská 120, Nová Huť, 338 42 Hrádek
na spoluvlastnický podíl 1/8
pohledávka ve výši 4.000,- Kč s příslušenstvím a náklady soudního řízení

k 13/72 spoluvlastnického podílu
pohledávka ve výši 3.780,-Kč s příslušenstvím a náklady soudního řízení

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, 
Sokolovská 42/217, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 
00005886

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o., Na poříčí 1046/24, Nové 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 27386732

ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Podolí, 14700 
Praha 4, RČ/IČO: 00027383

Listina

Listina

Listina

Z-8189/2010-407

V-2505/2014-407

V-2728/2014-407

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

21.05.2014 12:24

02.06.2014 11:02

Hurtová Helena, Učňovská 120, Nová Huť, 33842 Hrádek, 
RČ/IČO: 575523/0437

Hurtová Helena, Učňovská 120, Nová Huť, 33842 Hrádek, 
RČ/IČO: 575523/0437

Hurtová Eva, Lipnická 388, 33561 Spálené Poříčí, 
RČ/IČO: 805728/2189

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 101, Parcela: 102
Stavba: Dolany, č.p. 16

Parcela: 101, Parcela: 102
Stavba: Dolany, č.p. 16

Parcela: 101, Parcela: 102
Stavba: Dolany, č.p. 16

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Praha 5, 067 EX-110125/2008 -22 ze dne 23.06.2010. Právní moc ke dni 
02.07.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Jeseník 014 EX-1729/2014 -27 ze dne 20.05.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku
21.05.2014 12:24:02. Zápis proveden dne 17.06.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Ostrava 043 EX-2183/2013 -15 ze dne 07.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku
02.06.2014 11:02:00. Zápis proveden dne 25.06.2014; uloženo na prac. Plzeň-
sever



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.10.2022 18:10:00   

5
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558788 DolanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628395 Dolany u Plzně List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

k 13/72 spoluvlastnického podílu
pohledávka ve výši 9.780,-Kč s příslušenstvím a náklady soudního řízení

k 13/72 spoluvlastnického podílu
pohledávka ve výši 10.720,-Kč s příslušenstvím a náklady soudního řízení

k 13/72 spoluvlastnického podílu
pohledávka ve výši 9.414,-Kč s příslušenstvím a náklady soudního řízení

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Barlog Capital a.s., K Brance 1171/11, Stodůlky, 15500 
Praha 5, RČ/IČO: 28210956

SMART HYPO s.r.o., Tuřanka 1222/115, Slatina, 62700 
Brno, RČ/IČO: 27774082

Matco, s.r.o., Letenská 121/8, Malá Strana, 11800 Praha
1, RČ/IČO: 26425033

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-4468/2014-407

Z-5301/2014-407

V-4497/2014-407

Z-5302/2014-407

Pořadí k

Pořadí k

28.08.2014 18:08

29.08.2014 18:00

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 101, Parcela: 102
Stavba: Dolany, č.p. 16

Parcela: 101, Parcela: 102
Stavba: Dolany, č.p. 16

Parcela: 101, Parcela: 102
Stavba: Dolany, č.p. 16

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Praha 7, 101 EX-10765/2012 -114 ze dne 27.08.2014. Právní moc ke dni 
08.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.08.2014 18:08:46. Zápis proveden
dne 22.09.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení  ze dne 20.10.2014.
Právní účinky zápisu k okamžiku 20.10.2014 18:08:11. Zápis proveden dne 
24.10.2014; uloženo na prac. Plzeň-sever

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Praha 7, 101 EX-00809/2013 -039 ze dne 28.08.2014. Právní moc ke dni 
08.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.08.2014 18:00:05. Zápis proveden
dne 23.09.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení  ze dne 20.10.2014.
Právní účinky zápisu k okamžiku 20.10.2014 18:02:49. Zápis proveden dne 
24.10.2014; uloženo na prac. Plzeň-sever

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.10.2022 18:10:00   

6
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558788 DolanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 628395 Dolany u Plzně List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

k 13/72 spoluvlastnického podílu
pohledávka ve výši 3.850,- Kč s příslušenstvím a náklady soudního řízení

Oprávnění pro
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 
Pobřežní 665/21, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
47116617

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-345/2015-407

V-2379/2015-407

Z-3768/2003-407

Z-7334/2003-407

Z-5926/2007-406

Z-2292/2009-406

Pořadí k

Pořadí k

21.01.2015 17:44

30.04.2015 20:25

D Poznámky a další obdobné údaje

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209

Hurtová Eva, Lipnická 388, 33561 Spálené Poříčí, 
RČ/IČO: 805728/2189

Hurtová Eva, Lipnická 388, 33561 Spálené Poříčí, 
RČ/IČO: 805728/2189

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 101, Parcela: 102
Stavba: Dolany, č.p. 16

Brno-venkov 137 EX-6751/2008 -136 ze dne 20.01.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 21.01.2015 17:44:09. Zápis proveden dne 12.02.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Praha 3, 144 EX-6063/2015 -26 ze dne 30.04.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 30.04.2015 20:25:50. Zápis proveden dne 26.05.2015; uloženo na prac. 
Plzeň-sever

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Plzeň-sever Nc-1865/2003 -5 ze dne 
09.04.2003. Právní moc ke dni 06.08.2003; uloženo na prac. Plzeň-sever

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí  ze dne 24.09.2003; uloženo na prac. 
Plzeň-sever

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Plzeň-jih 9 Nc-2805/2007 -11 ze 
dne 25.06.2007. Právní moc ke dni 31.10.2008; uloženo na prac. Plzeň-jih

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí Soudní exekutor JUDr.Zdeněk Zítka 108 
EX-07319/2007 -009 ze dne 09.03.2009; uloženo na prac. Plzeň-jih



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.10.2022 18:10:00   

7
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558788 DolanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628395 Dolany u Plzně List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr.Martin Tunkl, Palackého 28, 301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor: JUDr. Marcel Smékal: Michelská 1326/62, 140 00 Praha 4

pověřený soudní exekutor: Soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika Za Beránkem 836/132, 
Klatovy II, 339 01  Klatovy 1

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Brno-venkov 137 EX-6751/2008 -
137 ze dne 21.01.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.01.2015 17:44:06. 
Zápis proveden dne 03.02.2015; uloženo na prac. Plzeň-sever

Z-6675/2008-408

Z-14991/2008-408

Z-310/2015-407

Z-18001/2009-407

Z-18488/2009-407

Z-1122/2011-406

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 13/72

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209

Hurtová Eva, Lipnická 388, 33561 Spálené Poříčí, 
RČ/IČO: 805728/2189

Hurtová Eva, Lipnická 388, 33561 Spálené Poříčí, 
RČ/IČO: 805728/2189

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209
Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Rokycanech 6 Nc-2584/2008 -11 
ze dne 05.05.2008; uloženo na prac. Rokycany

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Rokycanech 15 Nc-2190/2008 -5 
ze dne 31.07.2008; uloženo na prac. Rokycany

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Plzeň-sever 9 Nc-2237/2009 -15 ze dne 
06.10.2009. Právní moc ke dni 13.01.2010; uloženo na prac. Plzeň-sever

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Plzeň-sever 10 Nc-1671/2009 -5 ze dne 
05.10.2009; uloženo na prac. Plzeň-sever

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Plzeň-jih 8 EXE-106/2011 -20 ze 
dne 24.01.2011; uloženo na prac. Plzeň-jih

Listina

Parcela: 101, Parcela: 102
Stavba: Dolany, č.p. 16



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.10.2022 18:10:00   

8
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558788 DolanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628395 Dolany u Plzně List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

Soudní exekutor JUDr.Juraj Podkonický

Pověřený soudní exekutor:
Mgr.Libor Cink,
Nám. T. G. Masaryka 17
Břeclav, 690 02

pověřený soudní exekutor Mgr. Libor Cink, Exekutorský úřad Břeclav

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika 
120 EX-52949/2010 - 149 ze dne 12.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
13.12.2018 11:01:06. Zápis proveden dne 18.12.2018; uloženo na prac. 
Domažlice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Praha 7, 101 EX-11230/2012 -076 
ze dne 29.01.2014. Právní moc ke dni 08.04.2014. Právní účinky zápisu k 

- Z-4056/2018-401

Z-4343/2011-406

Z-8126/2011-510

Z-7419/2011-408

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ke spoluvlastnickému podílu 1/18

na spoluvlastnický podíl 1/8

Hurtová Eva, Lipnická 388, 33561 Spálené Poříčí, 
RČ/IČO: 805728/2189

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209

Hurtová Helena, Učňovská 120, Nová Huť, 33842 Hrádek, 
RČ/IČO: 575523/0437

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Hurtová Eva, Lipnická 388, 33561 Spálené Poříčí, 
RČ/IČO: 805728/2189

Hurtová Helena, Učňovská 120, Nová Huť, 33842 
Hrádek, RČ/IČO: 575523/0437

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Plzeň-jih 8 EXE-94/2011 -15 ze 
dne 19.01.2011; uloženo na prac. Plzeň-jih

Usnesení soudu o nařízení exekuce , Okresní soud v Ústí nad Labem č.j. 52 EXE-
1779/2010 -14 ze dne 22.12.2010; uloženo na prac. Ústí nad Labem

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Rokycanech 15 EXE-1553/2010 -
11 ze dne 22.12.2010; uloženo na prac. Rokycany

Listina

Listina

Parcela: 101, Parcela: 102
Stavba: Dolany, č.p. 16

Parcela: 101, Parcela: 102
Stavba: Dolany, č.p. 16



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.10.2022 18:10:00   

9
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558788 DolanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628395 Dolany u Plzně List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika Za Beránkem 836/132, 
Klatovy II, 339 01  Klatovy 1

na spoluvlastnický podíl 1/8

Soudní exekutor Mgr. Daniel Vlček

Listina

Listina

Listina

okamžiku 06.03.2014 18:04:03. Zápis proveden dne 25.03.2014; uloženo na prac.
Plzeň-sever

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení  ze dne 
29.05.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.05.2014 18:19:16. Zápis 
proveden dne 05.06.2014; uloženo na prac. Plzeň-sever

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Klatovy 120 EX-24736/2011 -139 
ze dne 27.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.01.2017 09:49:39. Zápis
proveden dne 06.02.2017; uloženo na prac. Plzeň-sever

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání EÚ Klatovy 120 EX-
24736/2011 -560 ze dne 15.08.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.08.2022
16:03:19. Zápis proveden dne 22.08.2022; uloženo na prac. Plzeň-sever

Z-1155/2014-407

Z-2764/2014-407

Z-9007/2011-407

Z-347/2017-407

Z-9074/2011-407

Z-3554/2022-407

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dražební vyhláška

k 1/18 spoluvlastnického podílu

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 101, Parcela: 102
Stavba: Dolany, č.p. 16

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209
Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Plzeň-sever, 7 EXE 658/2011-12  ze dne 
22.08.2011; uloženo na prac. Plzeň-sever

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Klatovy 120 EX-24736/2011 -14 ze 
dne 22.09.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Plzeň-jih 8 EXE-1675/2011 ze dne
13.05.2011; uloženo na prac. Plzeň-jih

Listina

Listina

Listina

Parcela: 101, Parcela: 102
Stavba: Dolany, č.p. 16



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.10.2022 18:10:00   

10
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558788 DolanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628395 Dolany u Plzně List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 1/8

 Soudní exekutor  Mgr.Daniel Vlček

pověřený soudní exekutor: Exekutorský úřad Brno-město, Mgr.Jaroslav Homola, Hlinky 
41/104, 603 00 Brno

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Praha 7, 101 EX-10765/2012 -115 
ze dne 27.08.2014. Právní moc ke dni 08.09.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 28.08.2014 18:07:42. Zápis proveden dne 22.09.2014; uloženo na prac.
Plzeň-sever

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení  ze dne 
20.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.10.2014 18:08:11. Zápis 
proveden dne 24.10.2014; uloženo na prac. Plzeň-sever

-

Z-1651/2013-406

Z-4315/2014-407

Z-5301/2014-407

Z-1803/2013-407

Z-3253/2013-406

Z-4566/2014-401

Z-12756/2013-702

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k 13/72 spoluvlastnického podílu

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209

Hurtová Eva, Lipnická 388, 33561 Spálené Poříčí, 
RČ/IČO: 805728/2189

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 101, Parcela: 102
Stavba: Dolany, č.p. 16

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209
Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Praha 7, 101 EX-10765/2012 -025 ze
dne 11.03.2013.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Plzeň-jih 8 EXE-2416/2011 -13 ( 
ve znění usnesení čj. 8 EXE 2416/2011-31 ze dne 30.11.2012 ) ze dne 01.07.2011;
uloženo na prac. Plzeň-jih

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Mgr. Daniel Vlček 8
EXE-2416/2011 - 31. Právní moc ke dni 05.01.2013. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.10.2014 18:04:48. Zápis proveden dne 29.10.2014; uloženo na prac. 
Domažlice

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-4431/2013 -8 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 05.06.2013; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Listina

Parcela: 101, Parcela: 102
Stavba: Dolany, č.p. 16



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.10.2022 18:10:00   

11
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558788 DolanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628395 Dolany u Plzně List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

- pověřený soudní exekutor JUDr. Zdeněk Zítka, Palackého náměstí 28, 301 00 Plzeň

na spoluvlastnický podíl 1/8

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Pekárek, U Stanice 11/4, 162 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jiří Král, Poděbradova 909/41, Ostrava, 702 00 Ostrava 2

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Brno-město 030 EX-4431/2013 -355
ze dne 10.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.07.2017 16:25:35. Zápis
proveden dne 14.07.2017; uloženo na prac. Plzeň-sever

Z-2427/2017-407

Z-7272/2013-405

Z-4254/2013-407

Z-8572/2013-407

Z-6797/2014-807

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k 1/18 spoluvlastnického podílu

Hurtová Eva, Lipnická 388, 33561 Spálené Poříčí, 
RČ/IČO: 805728/2189

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209

Hurtová Eva, Lipnická 388, 33561 Spálené Poříčí, 
RČ/IČO: 805728/2189

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 101, Parcela: 102
Stavba: Dolany, č.p. 16

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209
Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 108 EX-00934/2013 -020 ze dne 
07.06.2013; uloženo na prac. Plzeň-město

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Brno-město 030 EX-4431/2013 -22 ze
dne 07.06.2013.

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Plzeň-sever 3 Exe-67/2013 -19 ze dne 
07.03.2013; uloženo na prac. Plzeň-sever

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Ostrava, Mgr.
Jiří Král 043 Ex-2183/2013 -7 ze dne 25.02.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 02.06.2014 11:03:03. Zápis proveden dne 04.06.2014; uloženo na prac. 
Ostrava

Listina

Parcela: 101, Parcela: 102
Stavba: Dolany, č.p. 16



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.10.2022 18:10:00   

12
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558788 DolanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628395 Dolany u Plzně List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Daniel Vlček, Vrchlabská 28/17, 197 00 Praha 19 - Kbely

pověřený soudní exekutor: Mgr. Daniel Vlček, Vrchlabská 28/17, 197 00 Praha

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Ostrava 043 EX-2183/2013 -14 ze 
dne 07.04.2014. Právní moc ke dni 16.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku
02.06.2014 11:02:00. Zápis proveden dne 17.06.2014; uloženo na prac. Plzeň-
sever

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení  ze dne 
25.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.06.2014 10:38:00. Zápis 
proveden dne 04.07.2014; uloženo na prac. Plzeň-sever

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Praha 7, 101 EX-00809/2013 -040 
ze dne 28.08.2014. Právní moc ke dni 08.09.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 29.08.2014 18:01:46. Zápis proveden dne 05.09.2014; uloženo na prac.
Plzeň-sever

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení  ze dne 
20.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.10.2014 18:02:49. Zápis 
proveden dne 24.10.2014; uloženo na prac. Plzeň-sever

-

Z-2804/2014-407

Z-3282/2014-407

Z-3732/2014-401

Z-4347/2014-407

Z-5302/2014-407

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 13/72

k 13/72 spoluvlastnického podílu

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209

Hurtová Eva, Lipnická 388, 33561 Spálené Poříčí, 
RČ/IČO: 805728/2189

Povinnost k

Povinnost k

Hurtová Eva, Lipnická 388, 33561 Spálené Poříčí, 
RČ/IČO: 805728/2189

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce 8 EXE-1880/2011 - 33 ze dne 25.05.2011. 
Právní moc ke dni 16.08.2011. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.08.2014 
18:07:59. Zápis proveden dne 01.09.2014; uloženo na prac. Domažlice

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Plzeň-jih 8 Exe-1675/2011 -17 ze dne 
13.05.2011. Právní moc ke dni 14.01.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.09.2014 11:55:40. Zápis proveden dne 22.09.2014; uloženo na prac. Plzeň-
sever

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 101, Parcela: 102
Stavba: Dolany, č.p. 16

Parcela: 101, Parcela: 102
Stavba: Dolany, č.p. 16



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.10.2022 18:10:00   

13
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558788 DolanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628395 Dolany u Plzně List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Strojírenská 47/18,
155 21 Praha 5

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ondřej Svoboda, Beranových 130, 199 00 Praha 18 - 
Letňany

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Praha 3, 144 EX-6063/2015 -27 ze
dne 30.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.04.2015 20:25:50. Zápis 
proveden dne 05.05.2015; uloženo na prac. Plzeň-sever

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Praha 9 184 EX-7551/2015 -26 ze 
dne 23.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2015 07:04:38. Zápis 
proveden dne 30.10.2015; uloženo na prac. Plzeň-sever

-

Z-4760/2014-407

Z-4760/2014-407

Z-21976/2015-101

Z-1882/2015-407

Z-3916/2015-401

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 13/72

na spoluvlastnický podíl 13/72

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209

Hurtová Eva, Lipnická 388, 33561 Spálené Poříčí, 
RČ/IČO: 805728/2189

Povinnost k

Povinnost k

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209

Hurtová Eva, Lipnická 388, 33561 Spálené Poříčí, 
RČ/IČO: 805728/2189

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu OS Plzeň-jih 8 Exe-1675/2011 -33 o změně exekutora ze dne 
27.09.2012. Právní moc ke dni 07.11.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.09.2014 11:55:40. Zápis proveden dne 22.09.2014; uloženo na prac. Plzeň-
sever

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 144 EX 6063/15-13 k 305 EXE-
239/2015 16 ze dne 02.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.04.2015 
21:44:16. Zápis proveden dne 24.04.2015; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Soudní exekutor Mgr. Ondřej 
Svoboda 184 EX-7551/2015 - 7 ze dne 21.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku
26.10.2015 07:04:37. Zápis proveden dne 27.10.2015; uloženo na prac. Domažlice

Listina

Listina

Parcela: 101, Parcela: 102
Stavba: Dolany, č.p. 16

Parcela: 101, Parcela: 102
Stavba: Dolany, č.p. 16



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.10.2022 18:10:00   

14
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558788 DolanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628395 Dolany u Plzně List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Michal Suchánek, Pod Pekárnami 245/10
190 00 Praha 9

pověřený soudní exekutor: JUDr. Alan Havlice, Otakara Březiny 229/5, 790 01 Jeseník

pověřený soudní exekutor: JUDr. Vendula Flajšhansová, Divadelní 2728/3a, 301 00 Plzeň

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Praha 9, 220 EX-3255/2019 -41 ze
dne 17.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.07.2019 19:19:10. Zápis 
proveden dne 29.07.2019; uloženo na prac. Plzeň-sever

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ v Jeseníku 197 EX-2605/2020 -38 
ze dne 13.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.04.2022 18:19:12. Zápis
proveden dne 22.04.2022; uloženo na prac. Plzeň-sever

Z-4724/2015-407

Z-21519/2019-101

Z-3319/2019-407

Z-2274/2020-811

Z-1472/2022-407

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k 13/72 spoluvlastnického podílu

k 1/18 spoluvlastnického podílu

Hurtová Eva, Lipnická 388, 33561 Spálené Poříčí, 
RČ/IČO: 805728/2189

Hurtová Eva, Lipnická 388, 33561 Spálené Poříčí, 
RČ/IČO: 805728/2189

Povinnost k

Povinnost k

Hurtová Eva, Lipnická 388, 33561 Spálené Poříčí, 
RČ/IČO: 805728/2189

Hurtová Eva, Lipnická 388, 33561 Spálené Poříčí, 
RČ/IČO: 805728/2189

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 220 EX 3255/19-26 k 19 EXE 
947/2019-17  ze dne 19.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.06.2019 
22:22:06. Zápis proveden dne 24.06.2019; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Jeseník 
197-EX 2605/2020 -6 ze dne 29.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
31.07.2020 08:23:03. Zápis proveden dne 03.08.2020; uloženo na prac. Jeseník

Listina

Listina

Parcela: 101, Parcela: 102
Stavba: Dolany, č.p. 16

Parcela: 101, Parcela: 102
Stavba: Dolany, č.p. 16



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.10.2022 18:10:00   

15
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558788 DolanyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 628395 Dolany u Plzně List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ingrid Švecová, Vinohradská 1597/174, 130 00 Praha 3

pověřený soudní exekutor: JUDr. Vendula Flajšhansová, Divadelní 2728/3a, 301 00 Plzeň

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor JUDr. Ingrid 
Švecová 91 EX-2327/2022 - 8 ze dne 13.04.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 13.04.2022 21:03:05. Zápis proveden dne 20.04.2022; uloženo na prac.
Domažlice

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení JUDr. Ingrid 
Švecová 91 EX-2327/2022 - 8. Právní moc ke dni 03.05.2022. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 14.06.2022 21:03:07. Zápis proveden dne 16.06.2022; uloženo
na prac. Domažlice

-

-

-

-

Z-17/2022-407

Z-1731/2022-401

Z-1732/2022-401

Z-3670/2022-401

Z-2247/2022-401

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ke spoluvlastnickému podílu 1/18

k 13/72 spoluvlastnického podílu

Hurtová Eva, Lipnická 388, 33561 Spálené Poříčí, 
RČ/IČO: 805728/2189

Hurtová Eva, Lipnická 388, 33561 Spálené Poříčí, 
RČ/IČO: 805728/2189

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Hurtová Eva, Lipnická 388, 33561 Spálené Poříčí, 
RČ/IČO: 805728/2189

Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle, RČ/IČO: 840215/2209

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Plzeň-sever 121 EX-
4177/2021 -9 ze dne 27.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.01.2022 
15:30:31. Zápis proveden dne 05.01.2022; uloženo na prac. Plzeň-sever

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 91 EX-2327/2022 - 6 ze dne 
13.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.04.2022 21:03:05. Zápis proveden
dne 19.04.2022; uloženo na prac. Domažlice

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 121 EX-1294/2022 - 10 ze dne 
05.05.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.05.2022 15:31:52. Zápis proveden
dne 10.05.2022; uloženo na prac. Domažlice

Listina

Listina

Parcela: 101, Parcela: 102
Stavba: Dolany, č.p. 16

Parcela: 101, Parcela: 102



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.10.2022 18:10:00   

16
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558788 DolanyOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 628395 Dolany u Plzně List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Hurtová Helena, Učňovská 120, Nová Huť, 33842 Hrádek
Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle

Hurt Jozef, 90634 Prievaly 243, Slovensko
Hurtová Eva, Lipnická 388, 33561 Spálené Poříčí
Hurt Jan, č.p. 53, 33165 Žihle

Hospodářské družstvo vlastníků půdy, č.p. 21, 33301 Ves 
Touškov

Pro:

Pro:

Pro:

575523/0437
840215/2209

571221/0779
805728/2189
840215/2209

04690605

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví st.not. v Rokycanech D-338/1990 ze dne 24.1.1991, právní moc dne 
14.2.1991- vz 18/1991.

Usnesení soudu o dědictví OS Plzeň-sever 11 D-242/2012 -127 ze dne 20.05.2013. Právní moc
ke dni 20.05.2013.

Smlouva kupní  ze dne 08.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.04.2019 12:33:16. 
Zápis proveden dne 07.05.2019.

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu EÚ Plzeň-město 106 EX-2646/2012 -187 ze 
dne 27.03.2019. Právní moc ke dni 17.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.04.2019 
19:35:07. Zápis proveden dne 10.05.2019.

o

o

o

o

Z-4212/2003-407

Z-4794/2013-407

V-1777/2019-407

V-1867/2019-407

Plomby a upozornění

o Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení

Číslo řízení Vztah k

ZDŘ-136/2016-407 Budova: Dolany, č.p. 16
Parcela:      101

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor: JUDr. Vendula Flajšhansová, Divadelní 2728/3a, 301 00 Plzeň

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Plzeň-sever 121 EX-1294/2022 -14
ze dne 09.05.2022. Právní moc ke dni 19.05.2022. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 09.05.2022 15:31:49. Zápis proveden dne 12.05.2022; uloženo na prac.
Plzeň-sever

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení  ze dne 
21.06.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.06.2022 15:38:00. Zápis 
proveden dne 23.06.2022; uloženo na prac. Plzeň-sever

Z-1763/2022-407

Z-2490/2022-407

Z-3278/2022-407

Hurtová Eva, Lipnická 388, 33561 Spálené Poříčí, 
RČ/IČO: 805728/2189

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Plzeň-sever 121 EX-
2648/2022 -10 ze dne 28.07.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.08.2022 
15:30:17. Zápis proveden dne 04.08.2022; uloženo na prac. Plzeň-sever

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 19.10.2022 18:10:00   

17
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0325 Plzeň-sever 558788 DolanyOkres: Obec:

     102
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 628395 Dolany u Plzně List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

43014 924

Listina

Hospodářské družstvo vlastníků půdy, č.p. 21, 33301 Ves 
Touškov

Hospodářské družstvo vlastníků půdy, č.p. 21, 33301 Ves 
Touškov

Pro:

Pro:

04690605

04690605

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu EÚ Plzeň-město 094 EX-01286/2003 ze dne 
05.06.2020. Právní moc ke dni 16.07.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.07.2020 
09:54:09. Zápis proveden dne 20.08.2020.

o

V-3218/2020-407

19.10.2022  18:40:06Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-sever, kód: 407.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.


	NEMOVITOSTI
	POZEMKY
	PARCELA=     101
	VYMERA=1135
	DRUH_POZEMKU=zastav\011Bn\00E1 plocha a n\00E1dvo\0159\00ED
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=pam. z\00F3na - budova, pozemek v pam\00E1tkov\00E9 z\00F3n\011B

	PARCELA=     102
	VYMERA=924
	DRUH_POZEMKU=zahrada
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=pam. z\00F3na - budova, pozemek v pam\00E1tkov\00E9 z\00F3n\011B, zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond


	STAVBY
	STAVBA=Dolany, \010D.p. 16
	ZPUSOB_VYUZITI=rod.d\016Fm
	ZPUSOB_OCHRANY=
	NA_PARCELACH
	PARCELA=     101





		2022-10-19T18:40:09+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




